

PR. 526.1. 01.2021

p. S. Michałek
T. Skupio
29.01.2021

STAROSTWO POWIATOWE w Poznaniu Kancelaria Ogólna	
Data wpływu	28. 01. 2021
Ilość załączników	-
Nr 8829	podpis <i>[Podpis]</i>

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Powiat Poznański
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura i sztuka. Organizacja/wspieranie imprez mających znaczenie dla rozwoju kultury i integracji społeczności powiatu poznańskiego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i Rolnictwa Szreniawa, ul. Dworcowa 5, 62-052 Komorniki Nr w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000086981 Data wpisu 2002-01-30 NIP:777-17-92-942, REGON 630272340 Numer telefonu 61-8107629 wew. 13
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Grześkowiak-Przywecka Numer telefonu 61-8107629, wew. 28 adres e-mail: historia.wsi@muzeum-szreniawa.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Mistrzowie smaku”. Działania kulinarne na imprezach plenerowych w Muzeum Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2.08.2021 r.	Data zakończenia	29.10.2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Potwierdzam zgodność
kopii z oryginałem
Poznań, dn. 01.02.2021 r.
Podpis *[Podpis]*

Celem zadania jest promowanie żywności regionalnej i tradycyjnej. W ramach zadania planuje się przeprowadzić działania kulinarne w postaci pokazów gotowania potraw towarzyszących konkursowi kulinarnemu na *Najlepszy Smak Powiatu Poznańskiego*. Planuje się cykl 3 spotkań konkursowych tematycznie powiązanych z imprezami plenerowymi organizowanymi przez Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie. Grupę docelową stanowią będą mieszkańcy powiatu poznańskiego, w tym osoby odwiedzające Muzeum (seniorzy, dorośli i rodziny z dziećmi, rodziny wielopokoleniowe). Podczas imprez plenerowych w Muzeum prezentowane są młodszemu pokoleniu lokalne tradycje i zwyczaje, w tym te z zakresu kultury kulinarnej regionu. Konkurs kulinarny na *Najlepszy Smak Powiatu Poznańskiego* organizowany przez Instytut Skrzynki - Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarne Powiatu Poznańskiego we współpracy z Muzeum Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie ma być bazą do stworzenia „Szlaku Kulinarne Powiatu Poznańskiego”. Osiągnięcie sukcesu w konkursie można uzyskać poprzez wykonanie tradycyjnej potrawy na bazie dobrze znanych lub zapomnianych przepisów, z surowców pochodzących z naszego regionu. Konkurs „Najlepszy Smak Powiatu Poznańskiego” ma na celu wyłanianie i promocję najlepszych produktów regionalnych i tradycyjnych oraz potraw z terenu powiatu poznańskiego oraz nagradzanie i promowanie ich producentów. Konkurs ma charakter cykliczny i odbywa się głównie podczas tematycznych imprez organizowanych przez Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie. W 2021 roku planowane są między innymi następujące wydarzenia: „Przeszłość-przyszłości”, „Jesień w domu i zagrodzie. Retro Show”, „Poznańska Pyra”. Konkursowi towarzyszyć będą pokazy kulinarne „na żywo” prezentowane przez zaproszoną gwiazdę kulinarną, mistrza kucharskiego - Mistrza Smaku. W przypadku niemożliwości przeprowadzenia pokazu „na żywo” na miejscu planuje się przeprowadzenie pokazu online za pośrednictwem mediów elektronicznych i zamieszczenie na portalach Partnerów. Po zakończeniu pokazu widzowie będą mieli okazję degustować wykonany produkt.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Upowszechnienie kultury kulinarnej powiatu wśród jego mieszkańców.	4000 osób	Liczba uczestników pokazu określona na podstawie zebranych danych o frekwencji na imprezach.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i Rolnictwa od wielu lat na terenie Muzeum Narodowego Rolnictwa w Szreniawie i jego Oddziałów realizuje zadania publiczne z dziedziny kultury i ochrony dóbr kultury. Wydarzenia te zyskują duże zainteresowanie społeczeństwa i mediów. Oferent wielokrotnie współdziałał przy imprezach plenerowych „Jesień w domu i zagrodzie. Retro Show”, „Poznańska Pyra”, „Miodowe Lato w Skansenie i w Muzeum Pszczelarstwa w Swarzędzu”. W 2013 roku Fundacja była organizatorem bezpłatnych warsztatów dla młodzieży „Wakacje z tkaniną” popularyzujących wiedzę z zakresu tradycyjnego tkactwa, promujących tę dziedzinę twórczości, jako czynnej formy spędzania wolnego czasu, a także aktywizacji środowiska lokalnego i kultywowanie dawnych tradycji.

Przy realizacji zadania Oferent współpracował będzie z Muzeum Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie oraz Instytutem Skrzynki – Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarne Powiatu Poznańskiego z siedzibą w Skrzynkach.

Za koordynację zadania odpowiadać będą pracownicy Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego (na podstawie podpisanego porozumienia pomiędzy Oferentem a Muzeum) od wielu lat prowadzący lekcje muzealne oraz warsztaty poświęcone żywności i upowszechniający tę tematykę na festynach muzealnych.

Za organizację konkursu „Najlepszy Smak Powiatu Poznańskiego” odpowiadać będą pracownicy Instytutu Skrzynki.

Oferent zaangażuje swoje środki finansowe na częściowy zakup produktów i akcesoriów spożywczych, opakowań jednorazowych oraz środków czystości i dezynfekcyjnych.

Oferent zaangażuje swoje zasoby kadrowe do obsługi finansowo-księgowej zadania oraz rozliczenia zadania.

Potwierdzam zgodność
kopii z oryginałem
Poznań, dn. 01.02.2021.
Podpis

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie za przeprowadzenie pokazu przez zaproszoną gwiazdę kulinarną (Umowa o dzieło) podczas imprezy „Przeszłość-przyszłości”	500	500	0
2.	Zakup produktów i akcesoriów spożywczych, opakowań jednorazowych oraz materiałów dezynfekcyjnych i środków czystości (Faktura VAT) do pokazu kulinarnego podczas imprezy „Przeszłość-przyszłości”	2500	2000	500
3.	Wynagrodzenie za przeprowadzenie pokazu przez zaproszoną gwiazdę kulinarną (Umowa o dzieło) podczas imprezy „Jesień w domu i zagrodzie. Retro Show”	500	500	0
4.	Zakup produktów i akcesoriów spożywczych, opakowań jednorazowych oraz materiałów dezynfekcyjnych i środków czystości (Faktura VAT) do pokazu kulinarnego podczas imprezy „Jesień w domu i zagrodzie. Retro Show”	2500	2000	500
5.	Wynagrodzenie za przeprowadzenie pokazu przez zaproszoną gwiazdę kulinarną (Umowa o dzieło) podczas imprezy „Poznańska Pyra”	500	500	0
6.	Zakup produktów i akcesoriów spożywczych, opakowań jednorazowych oraz materiałów dezynfekcyjnych i środków czystości (Faktura VAT) do pokazu kulinarnego podczas imprezy „Poznańska Pyra”	3500	2500	1000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	8000	2000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Hubert Kulewa

Hubert Kulewa - sekretarz

Karimierz Drobniak

Karimierz Drobniak - wiceprezes

Data 25.01.2021 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Potwierdzam zgodność kopii z oryginałem
Poznań, dn. 01.02.2021r.
Podpis *[Podpis]*